
2023 m. rugsėjo 21 d.                                      Savaitraščio Nr. 422                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

Kompleksas „Grand SPA Lietuva“ jau 50 metų 
rašo sėkmės istoriją

nukelta į 4 psl.

Tartasi  dėl 
Gyvenimo įgūdžių 

programos taikymo 
mokyklose

2 psl.
Skelbiami 2023 
m. Druskininkų 

savivaldybės 
Leipalingio ir 

Viečiūnų seniūnijų 
seniūnaičių rinkimai

3 psl.

Druskininkuose 
pasėtos 

tarptautinės 
savanorystės sėklos

6 psl.

Šventinę dieną prie simbolinės sienelės drauge įsimažino vyr. portjė D. Pilvelis (dirba 30 m.), UAB koncernas „Achemos grupė“ generalinė direktorė I. Kimienė, vyr. slaugytoja A. Ka-
lendė (dirba 38 m.), UAB „Grand SPA Lietuva“ generalinė direktorė D. Budrienė, buvusi ilgametė personalo vadybininkė A. Ričkienė (dirbo 42 m.), slaugytojos padėjėja D. Mikelionie-
nė (dirba 30 m.), Druskininkų savivaldybės mero pavaduotojas S. Kazakevičius / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Per penkiasdešimt gyva-
vimo metų „Grand SPA Lie-
tuva“ sukaupė turtingą is-
toriją. Vienus jo vadovus 
pakeitė kiti, tačiau įstaigos 
misija išliko ta pati – tęsti se-
nąsias Druskininkų kurorto 
sveikatinimo ir gydymo tradi-
cijas, padėti lankytojams su-
sigrąžinti fizinę kūno ir proto 
galių būklę.

Visa ilgo įmonės gyvenimo 
istorija kruopščiai užfiksuo-
ta ir saugoma albumuose, iš 
kurių ir šiandien į mus žvel-
gia kadaise ten dirbę žmo-
nės, jame įamžintos darbo ir 
švenčių akimirkos.

Praėjusį ketvirtadienį kom-
plekse „Grand SPA Lietuva“ 
surengta 50-mečio šventė su-
būrė buvusius ir esamus dar-
buotojus, gausų būrį jų pa-
sveikinti atvykusių svečių. 

Dėmesys esamiems ir buvu-
siems darbuotojams

Prieš 50 metų veiklą pradėju-
si sanatorija „Lietuva“ nuo pat 
pirmųjų dienų buvo išskirtinė įs-
taiga – į ją gydytis atvykdavo to 
meto išrinktieji. Čia buvo siūlo-

mos pačios geriausios paslau-
gos, ant stalo buvo patiekiami 
„deficitiniai“ produktai, o dar-
buotojams, žinia, taip pat buvo 
keliami griežti reikalavimai. 

Įdomu, ar sanatorijos vyriau-
siasis gydytojas Vytautas Bro-
nius Pulkaunikas, kurio dėka 
pirmiausia ir ėmė klestėti tuo-
metė sanatorija, galėjo numany-
ti, kad po kelių dešimtmečių ši 
įstaiga pavirs dideliu komplek-
su, po vienu stogu sujungusiu 
tris viešbučius, gydyklą, SPA, 
vandens parką ir vaikams skir-
tą pramogų erdvę? 

O praėjusio ketvirtadienio pa-
vakarę susirinkusieji į iškilmin-
gą renginį pirmiausia turėjo ga-
limybę pažiūrėti retrospektyvinį 
dokumentinį filmą, kuriame pri-
siminti ir sanatorijoje „Lietuva“ 
dirbę specialistai, ir dabar įmo-
nėje „Grand SPA Lietuva“ dir-
bantys žmonės – visi, kurie kūrė 
ir tebekuria jos istoriją. Daug šil-
tų emocijų sukėlė filme išsaky-
ti buvusių ilgamečių vadovų Al-
gimanto Šiaučiulio ir Vladimir 
Ščiupakov, prisiminimai, pami-
nėti smagesni įvykiai, buvusių 
darbuotojų pasakojimai apie to 

meto sanatorijos išskirtinumus 
ir ypatumus.

Sveikinimų gausa
Tądien renginyje buvo išsaky-

ta labai daug gražių žodžių bu-
vusiems sanatorijos darbuoto-
jams, dabartiniam kolektyvui. 
Sulaukta ir daugybės sveikini-
mų bei dovanų.

„Sveikindama Jus su nepa-
prastai gražiu 50-uoju bendro-
vės „Grand SPA Lietuva“ jubilie-
jumi. Didžiuojuosi Jumis visais 
ir kiekvienu atskirai, kad savo 
atsakingu darbu jau pusė am-
žiaus puoselėjate geriausias 
poilsio bei sveikatinimo tradi-
cijas, taikote gydymą, parem-
tą natūraliais gamtos ištekliais, 
skleidžiate žinią ir mokote svar-
biausių vertybių – rasti laiko 
sau, savo sveikatai, savo arti-
miesiems. Jūs esate gyvas įro-
dymas, kad nuoširdžiu darbu ir 
atsidavimu galima įveikti visus 
iššūkius, pergyventi visas per-
gales ir išlikti aukštumoje – kaip 
prieš 50 metų uždavėte gero 
poilsio toną vienoje gražiausių 
mūsų šalies vietų – Druskinin-
kuose - taip šį toną išlaikote ir 

šiandien. Nuo sanatorijos „Lie-
tuva“ iki šiandien esančio įspū-
dingo komplekso „Grand SPA 
Lietuva“ nuėjote ilgą kelią ir ta-
pote neatsiejama Druskininkų 
kurorto dalimi. Ne veltui į „Grand 
SPA Lietuva“ atvykstančius sve-
čius pasitinka ant suolelio besi-
ilsintis legendinis Lietuvos kino 
ir teatro aktorius Donatas Bani-
onis, Jūsų poilsio ir sveikatingu-
mo centre atgaudavęs jėgas po 
įtemptų ir sudėtingų laikotarpių. 
Legendinėje vietoje – legendi-
nis žmogus. Savo profesionalu-
mo dėka sukūrėte vardą, kuriuo 
šiandien visi pelnytai didžiuoja-
mės. Jis žinomas ir vertinamas 
ne tik Lietuvoje, bet ir užsienio 
šalyse. Ačiū už Jūsų prasmingą 
darbą, už tai, kad dovanojate kli-
entams geras emocijas, kuria-
te harmoningą aplinką, grąži-
nate jiems jėgas ir gyvenimo 
džiaugsmą. Būkite sveiki ir pa-
sidžiaukite savo pasiekimais“, 
– sveikinimo kolektyvui žodžius 
perdavė koncerno „Achemos 
grupė“ valdybos pirmininkė Lidi-
ja Lubienė.

Pasinaudok 
AKCIJA,  

užsisakyk laiptinių 
valymo paslaugą 

ir iki Naujųjų Metų 
mokėk TIK 1 Eur už 

mėnesį!

Tel. 8 641 27721



2023 m. rugsėjo 21 d.2 Savaitraščio Nr. 422

Tartasi  dėl Gyvenimo įgūdžių programos taikymo mokyklose

Suskubkite įsiteisinti neregistruotus gręžinius!
Kviečiame įteisinti Žemės gel-

mių registre neregistruotus grę-
žinius ar atnaujinti šiame registre 
esančius duomenis apie gręžinio 
savininką be jokių sankcijų. At-
kreipkite dėmesį, kad gręžinio le-
galizavimo galimybe galite pasi-
naudoti terminuotai – iki 2025 m. 
balandžio 30 d. Pasibaigus termi-
nui ir neįteisinus Žemės gelmių 
registre neregistruoto gręžinio, 
asmuo privalės gręžinį likviduoti, 

taip pat jam bus paskirta bauda. 

Žemės gelmių įstatymo ir Žemės 
gelmių registro nuostatai numato, 
kad visi gręžiniai (ir skirti požeminio 
vandens išteklių naudojimui, ir tyri-
mams, ir angliavandenilių išgavimui 
ar geoterminės energijos naudoji-
mui) turi būti įregistruoti Žemės gel-
mių registre.

Šių metų pradžioje priimti teisės 
aktų pakeitimai numato – jei asmuo 

yra prisijungęs prie centralizuotos 
geriamojo vandens sistemos, jis 
taip pat gali įsiteisinti turimą Žemės 
gelmių registre neregistruotą grę-
žinį, supaprastinta gręžinių įteisini-
mo tvarka. Taip pat sudarytos sąly-
gos pačiam fiziniam asmeniui, kuris 
naudoja nelegalaus gręžinio van-
denį savo reikmėms, kai požeminio 
vandens išteklių naudojimui nereikia 
leidimo, supaprastinta gręžinių įtei-
sinimo tvarka tiesiogiai, o ne tarpi-

ninkaujant įmonėms, pateikti Lietu-
vos geologijos tarnybai reikalingus 
duomenis gręžinio įteisinimui. Grę-
žinių įteisinimo klausimais galima 
pasikonsultuoti tel. +370 670 73 333 
ir +370 607 30 591. Lietuvos geolo-
gijos tarnybos specialistai teikia kon-
sultacijas gyventojams ir atvykus 
adresu: S. Konarskio g. 35, Vilnius.

Druskininkų savivaldybės gyven-
tojai, norintys įteisinti gręžinius, kaip 
ir legalaus gręžinio įrengimo atveju, 

pirmiausia turi kreiptis į Savivaldy-
bės administraciją ir pateikti paraiš-
ką dėl pritarimo naudoti gėlo pože-
minio vandens gavybos gręžinį bei 
kitus reikalingus dokumentus. 

Daugiau informacijos rasite 
Druskininkų savivaldybės inter-
neto svetainėje www.druskinin-
kusavivaldybe.lt arba susisiekus 
su atsakingu specialistu tel. +370 
(313) 59 110 arba el. paštu sonata.
kavoliuniene@druskininkai.lt

Pirmadienį Druskininkų savi-
valdybėje susirinkę Savivaldy-
bės vadovai, mokyklų direkto-
riai, mokytojai ir mokinių tėvai 
diskutavo apie naujos ir daug 
dėmesio sulaukiančios Gyve-
nimo įgūdžių programos taiky-
mą mokyklose.

Naujoje gyvenimo įgūdžių pa-
mokoje bus dėstomos savęs pa-
žinimo, asmeninių tobulėjimo 

tikslų kėlimo ir siekimo temos, 
analizuojamos sveikos gyvense-
nos, higienos, žalingų įpročių ir 
smurto prevencijos problemos, 
bendruomenės gerovės kūrimas 
ir panašios temos.

Opiausia – lytinio švietimo tema 
ir daug dėmesio sulaukusios me-
todinės rekomendacijos, kaip 
ir ką šia tema kalbėti su moki-
niais. Diskusijos metu buvo nu-

tarta, kad šiomis rekomendaci-
jomis mokytojai nesinaudos. Jos 
nėra privalomos. Šia tema mo-
kinai ir toliau bus ugdomi taip, 
kaip iki šiol, bendradarbiaujant 
su Druskininkų visuomenės svei-
katos biuro specialistais, dirban-
čiais mokyklose. Atsakingi mo-
kytojai pasirinks, kiek laiko skirti 
atitinkamoms temoms.

„Neabejoju, kad mūsų kompe-

tentingi mokytojai, turintys ilga-
metės patirties švietimo srityje, 
ir toliau puoselės bendražmogiš-
kas vertybes, ugdys mokinių kri-
tinį mąstymą bei socialines emo-
cines kompetencijas“, – sakė 
Savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas.

Susitikimo metu buvo pabrėžta, 
kad jokių nevyriausybinių organi-
zacijų, kurių programos nėra tin-

kamai akredituotos, paslaugomis 

Druskininkų savivaldybės moky-

klos nesinaudojo ir neplanuoja to 

daryti ateityje. Mokyklos patikino, 

kad ir šiais, ir kitais klausimais yra 

visada pasirengusios bendradar-

biauti su tėvais ir atsakyti į visus 

jiems rūpimus klausimus.

Savivaldybės vadovai, mokyklų direktoriai, mokytojai ir mokinių tėvai diskutavo apie naujos ir daug dėmesio sulaukiančios Gyvenimo įgūdžių programos taikymą mokyklose / Korinos Balkuvienės nuotraukos



2023 m. rugsėjo 21 d. Savaitraščio Nr. 4223

Skelbiami 2023 m. Druskininkų savivaldybės Leipalingio ir 
Viečiūnų seniūnijų seniūnaičių rinkimai

Rinkimai vyks 2023 m. spalio 2 – spalio 6 dienomis. Kandidatų re-
gistracija vyks 2023 m. rugsėjo 18 – rugsėjo 29 dienomis.

Seniūnaitis, atstovaudamas seniūnaitijos gyventojų interesams seniū-
nijoje, savivaldybės institucijose ir savivaldybės teritorijoje veikiančiose 
valstybės įstaigose turi teisę:

- tiesiogiai dalyvauti rengiant ir svarstant savivaldybės institucijų sprendi-
mų projektus, kai sprendžiami klausimai susiję su jo atstovaujamos gyve-
namosios vietovės bendruomenės viešaisiais reikalais;

- dalyvauti svarstant klausimus dėl piniginės socialinės paramos skyri-
mo savivaldybės tarybos nustatyta tvarka;

- dalyvauti pretendentų į seniūno pareigas konkurso komisijoje;
- dalyvauti organizuojant gyventojų apklausas ir gyventojų susitikimus 

su savivaldybės tarybos nariais, meru, seniūnu, savivaldybės administra-
cijos direktoriumi arba šio įgaliotu atstovu, kitais savivaldybės  ir valstybės 
institucijų ir įstaigų atstovais;

- dalyvauti seniūnaičių sueigose.

Seniūnaičio pareigos:
- skatinti gyventojus prižiūrėti gyvenamosios vietovės teritoriją, rūpintis 

aplinkos apsauga;
- rūpintis labiausia pažeidžiamais bendruomenės nariais (socialinę rizi-

ką patiriančiomis šeimomis, nepilnamečiais, vienais gyvenančiais asme-
nimis, neįgaliaisiais ir kitais);

- organizuoti sveikatinimo, kultūros ir sporto renginius ir juose dalyvauti;
- organizuoti bendruomenės saugumo užtikrinimo priemones ir jose da-

lyvauti;
- puoselėti savo gyvenamosios vietovės materialų ir nematerialų pavel-

dą.
- kalendoriniams metams pasibaigus per 2 mėnesius seniūnaitijos gy-

ventojams pateikti praėjusių metų veiklos ataskaitą ir veiklos kryptis ki-
tiems kalendoriniams metams.

Kandidatų į seniūnaičius registravimas
Kandidatų į seniūnaičius registracija prasideda po rinkimų datos paskel-

bimo ir baigiasi, likus 3 kalendorinėms dienoms iki rinkimų – nuo 2023-09-
18 iki 2023-09-29d. 15.00 val.

Kandidatus į seniūnaičius gali siūlyti tik tos seniūnaitijos, kurioje renka-
mas seniūnaitis gyventojai, bendruomeninės organizacijos.

Kandidatu į seniūnaičius gali būti pilnametis seniūnaitijos gyventojas, 
deklaravęs gyvenamąją vietą toje seniūnaitijoje, kurioje jo kandidatūra 
siūloma į seniūnaičius.

Dokumentai dėl kandidatų į seniūnaičius teikiami raštu seniūnijos, kurios 
veiklos teritorijai priskirta seniūnaitija, seniūnui. Kartu su siūlymu turi būti 
pateikti šie dokumentai:

1. Kandidato sutikimas dalyvauti seniūnaičio rinkimuose  (sutikimo for-
ma);

2. Kandidato atitikties eiti pareigas deklaracija (deklaracijos formas);
3. Kandidato sutikimas tvarkyti asmens duomenis (sutikimo forma);
4. Kandidato gyvenimo aprašymas (CV).
Kandidatų į seniūnaičius sąrašas paskelbiamas savivaldybės interneto 

svetainėje, viešai savivaldybės ir seniūnijos patalpose, skelbimų lentose 
(ten, kur jos oficialiai įrengtos).

Visi reikalingi dokumentai patalpinti Savivaldybės interneto svetainėje www.druskininkusavivaldybe.lt. 

Dėl išsamesnės informacijos galima kreiptis į:
Leipalingio seniūniją, Alėjos g. 30, LT-67279 Leipalingio mstl., Leipalingio seniūnija, Druskininkų 

savivaldybė, tel. (8 313) 43 360.
Viečiūnų seniūniją, Jaunystės g. 17, LT 66492,Viečiūnų mstl., Viečiūnų seniūnija, Druskininkų 

savivaldybė, tel. (8 313) 47 917, ( 8 313) 47 919.

LEIPALINGIO SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ RINKIMŲ GRAFIKAS

VIEČIŪNŲ SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ RINKIMŲ GRAFIKAS

Seniūnaitija Rinkimų būdas Rinkimų data 
ir laikas

Rinkimų vieta

Avirio Balsavimas raštu 2023-10-02
16.00-19.00 val.

Leipalingio laisvalaikio, 
salė Alėjos g.3, 
Leipalingio miestelis

Bilso Balsavimas raštu 2023-10-03
16.00-18.30 val.

Bilso bendruomenės 
namai, Alyvų g.15, 
Didžiasalio kaimas

Klonio Balsavimas raštu 2023-10-04
16.00 -18.30 val.

Ricielių bendruomenės 
namai, Ežerėlio g.2, 
Ricielių kaimas

Seiros Balsavimas raštu 2023-10-05
16.00-18.30 val.

Jovaišių bendruomenės 
namai, Seiros g.24, 
Jovaišių kaimas

Stračiūnų Balsavimas raštu 2023-10-06 
15.00-17.30 val.

Stračiūnų 
bendruomenės namai, 
Žaliamiškio g. 32, 
Stračiūnų kaimas

Seniūnaitija Rinkimų būdas Rinkimų data 
ir laikas

Rinkimų vieta

Ilgio Balsavimas raštu 2023-10-02
15.00-18.30val.

Grūto girininkija Ilgio 
g. 2, Grūto kaimas

 Neravų Balsavimas raštu 2023-10-03
15.00-19.00 val.

Neravų bendruomenės 
namai, Gojaus g.7, 
Neravų kaimas

Viečiūnų Balsavimas raštu 2023-10-04
15.00 -19.00 val.

Viečiūnų 
bendruomenės centras, 
Jaunystės g. 17, 
Viečiūnai

Ratnyčėlės Balsavimas raštu 2023-10-05
15.00-19.00 val.

Jaskonių Naujasodės 
bendruomenės namai, 
Jaskonių g.31, Jaskonių 
kaima

Raigardo Balsavimas raštu 2023-10-06 
15.00-18.30 val.

Švendubrės 
bendruomenės namai, 
Švendubrės g. 34, 
Švendubrės kaimas

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija



2023 m. rugsėjo 21 d.4 Savaitraščio Nr. 422

Atkelta iš 1 psl.

Šventinio renginio akimirkos / Roberto Kisieliaus nuotraukos

Kompleksas „Grand SPA Lietuva“ jau 50 metų  
rašo sėkmės istoriją

Renginyje dalyvavusi koncer-
no „Achemos grupė“ generali-
nė direktorė Irmantė Kimienė 
sakė, kad jai smagu jau 20 metų 
stebėti „Grand SPA Lietuva“ po-
kyčius, virsmą ir dideles visos 
komandos pastangas: „Šian-
dien tikrai sudėtingas uždavinys 
mums visiems rasti laiko sau, 
savo sveikatai. Tai yra tarsi sa-
votiškas menas – planuoti, kur-
ti save, stabtelėti nuolatiniame 
skubėjime ir tiesiog pasimėgau-
ti tuo, ką Jūs turite čia – svei-
katinimo ir grožio procedūro-
mis! Būtent todėl, sveikindama 
Jus šio solidaus jubiliejaus pro-
ga, koncerno valdybos ir visų 
bendrovių vardu įteikiu dova-
ną – meno kūrinį, kuris papuoš 
Jūsų kompleksą ir taps dalimi to 
meno, kurį, būdami čia kasdien, 
kuriate patys, mokydami mus 
pajausti ir įvertinti poilsio pras-
mę ir laiko sau vertę“.

„Druskininkų širdyje įsikū-
ręs vienas didžiausių sveika-
tingumo ir poilsio kompleksas 
„Grand SPA Lietuva“ – svar-
bi mūsų kurortui įstaiga, turin-
ti savo istoriją. 2004 metais Vy-
riausybės kanceliarija, valdžiusi 
sanatoriją, ją išnuomojo kon-
cernui „Achemos grupė“. Nere-
konstruotam, nugyventam pas-
tatui reikėjo atlikti būtiniausius 
renovacijos darbus, todėl buvo 
nuspręsta sanatoriją patikė-
ti privačiam investuotojui ir taip 
išsaugoti svarbų kurortui objek-
tą. Šiandien rezultatai kalba pa-
tys už save – modernus, patrau-
klus, populiarus kompleksas yra 
svarbi Druskininkų turizmo rin-
kos dalis. 

Sveikinu komplekso vadovus ir 
gausų kolektyvą su gražiu įstai-
gos jubiliejumi – savo darbu Jūs 
kasdien kuriate ir tobulinate ne 
tik savo įstaigą, bet ir Druskinin-
kų turizmo sektorių. Ačiū Jums. 

Linkiu ir toliau tobulėti, augti, 
kurti pridėtinę vertę ir būti lyde-
riais sveikatinimo ir poilsio srity-
je!“, – jubiliejaus proga sveikini-
mo žodžius perdavė renginyje 
negalėjęs dalyvauti Druskinin-
kų savivaldybės meras Ričar-
das Malinauskas. 

UAB „Grand SPA Lietuva“ ge-
neralinė direktorė Dalia Budrie-
nė daugiausia šiltų žodžių iš-
sakė įmonėje dirbusiems ir 
dirbantiems žmonėms: „Šian-
dien ypatinga proga prisiminti 
ir švęsti sėkmės istoriją. Istori-
ją, kuri vystėsi pusę šimtmečio, 
dviejų amžių ir dviejų santvar-
kų sandūroje. Istoriją, kurią iki 
šiol, išsaugoję senąją Druski-
ninkų kurortologijos tradiciją, 
pasakoja ypatingi žmonės, pa-
sitelkę mokslo išradimus ir mo-
tinos žemės išteklius. Šiandien 
mes turime kuo džiaugtis ir už 
ką dėkoti. Pirmiausia – ilgame-
čiams sanatorijos „Lietuva“ dar-
buotojams, veteranams, kurių 
dalis yra šiandien ir šioje salė-
je. Ačiū Jums už tai, kad ilgus 
dešimtmečius dovanojote šyp-
seną ir rankų šilumą neišma-
tuojamam skaičiui sanatorijos 

klientų. Dėkoju visiems buvu-
siems ir esamiems „Grand SPA 
Lietuva“ svečiams – už pasitikė-
jimą, už tai, kad leidžiate mums 
būti Jūsų sveikatos dalimi. Šis 
kompleksas jau 50 metų egzis-
tuoja tik dėl Jūsų. Ačiū koncer-
no „Achemos grupė“ atstovams 
– už bendrą darbą, pagalbą ir 
palaikymą. Didžiuojamės bū-
dami dalimi išskirtinės vers-
lo organizacijos Lietuvoje. Tai 
– mūsų stiprybė ir tvirtas užnu-
garis. Už ilgametį darbą kartu, 
klientus, kurie renkasi mūsų įs-
taigą, kad pasisemtų sveikatos 
ir poilsio, dėkojame verslo tarpi-
ninkams ir partneriams. Už ilga-
metę partnerystę, atstovavimą, 
nuoširdžią pagalbą dėkojame 
Druskininkų savivaldybei, Tu-
rizmo ir verslo informacijos cen-
trui, Nacionalinei Lietuvos sana-
torijų ir reabilitacijos įstaigų bei 
Lietuvos viešbučių ir restoranų 
asociacijai. Ir pačią didžiausią 
padėką šiandien noriu išreikšti 
visiems esamiems „Grand SPA 
Lietuva“ darbuotojams – įmonei 
nėra nieko brangesnio už Jus. 
Dėkoju už Jūsų kasdieninį nuo-
širdų, nelengvą, dažnai nema-
tomą jūsų darbą, kuriant „Grand 
SPA Lietuva“ istoriją.“

Renginyje dalyvavęs Druski-
ninkų savivaldybės mero pava-
duotojas Simonas Kazakevičius 
sakė, kad miestui „Grand SPA 
Lietuva“ labai svarbus objektas, 
nes kuria labai didelę pridėti-
nę vertę, kaip vienas didžiausių 
darbdavių, turintis puikų kolek-
tyvą, sukuriantis puikias pas-
laugas: „Druskininkams, kaip 
kurortui, „Grand SPA Lietuva“ 
svarbus ir dėl to, kad tai – vie-
nas iš didžiausių traukos objek-
tų, siūlantis kokybiškas paslau-
gas, suteikiantis patrauklumo 
mūsų kurortui. 50 metų žmo-
gui, atrodytų, nedaug, bet įstai-
gai, organizacijai, tikrai ilgas lai-
kotarpis. Džiaugiuosi, kad mūsų 
kurorte, penkis dešimtmečius 
ir ilgiau gyvuoja ne tik „Grand 
SPA Lietuva“, bet ir „Draugys-
tės sanatorija“, „Eglės sanato-
rija“. Ir jos vis dar klesti. Na, o 
„Grand SPA Lietuva“ savaime 
neegzistuotų be jų darbuotojų – 
juk pastatai be darbuotojų ver-
tės nekuria. Vertę sukuria žmo-
nės. Visus Jus su Jūsų švente. 
Didžiuokitės tuo, ką turite. Mes 
Jumis labai didžiuojamės!“

Pasveikinti „Grand SPA Lietu-
va“ kolektyvą atvykęs LR Seimo 
narys Streikus sakė: „Iš tikrų-
jų ši Jūsų šventė yra nuostabi. 
Kaip kartą taip įdomiai pasakęs 
Zigmundas Froidas: „Dievas 
tverdamas pasaulį, padarė klai-
dą, nes nepagalvojo, kad reikia 
žmonėms suteikti pakankamai 
sveikatos, kad jie būtų laimingi. 
Tai aš manau, kad šitą spragą, 
Dievo pražiopsotą, kad žmonės 
neturi pakankamai sveikatos 
arba greitai ją pameta, sėkmin-
gai bando ištaisyti, kompensuo-
ti jūsų įstaiga. Manau, kad iš ti-
krųjų net nepagalvojame, kad 
čia yra tarsi šventovė, žmonės, 

čia pabuvę, išeina kitokie – su-
geba pastebėti laimę, kuri yra 
aplinkui, grožį, būna truputį pa-
keltomis galvomis, nes jau ne-
bežiūri tik į žemę, bet pastebi, 
kad danguje yra ir žvaigždės“.

Nacionalinės Lietuvos sanato-
rijų ir reabilitacijos įstaigų aso-
ciacijos prezidentas Artūras 
Salda pasidžiaugė, kad per 50 
metų Druskininkuose buvo su-
kurtas toks įspūdingas komplek-
sas „Grand SPA Lietuva“: „Ir la-
bai smagu, kad per tuos metus 
puoselėjate būtent sanatorinio-
kurortinio gydymo tradicijas, de-
rinate ją su puikia, atnaujinta 
infrastruktūra, su mokslo atra-
dimais, inovacijomis. Norisi pa-
sidžiaugti, kad priklausote Na-
cionalinei Lietuvos sanatorijų ir 
reabilitacijos įstaigų asociacijai 
– turite tvirtą pagrindą, pozity-
vų požiūrį į tai, ką mes darome. 
„Grand SPA Lietuva“ yra vie-
na didžiausių tokio tipo įstaigų 
Lietuvoje. Ir smagu, kad galime 
kartu edukuoti visuomenę, teik-
ti jiems sveikatinimą. Tuo pačiu 
norisi pasidžiaugti, kad esate 
ir stiprus konkurentas, verčiate 
mus pasitempti. Sveika konku-
rencija teikia naudą tiems, ku-
rie konkuruoja kolegiškai. Svar-
biausia, kad tai naudinga mūsų 
klientams. O šiandien Jūsų 
Druskininkų kaimynai, kurie 
visi esame asociacijos nariai, - 
„Draugystės sanatorija“, „Eglės 
sanatorija“, „UPA Medical SPA“, 
„SPA Vilnius Druskininkai“ svei-
kiname Jus 50-ojo jubiliejaus 
proga, linkime dar daug metų 
gyvavimo ir malonumo dirbant 
taip reikalingą darbą“.

„Grand SPA Lietuva“ – di-
džiausias sveikatingumo ir poil-
sio kompleksas, įsikūręs pačio-
je Druskininkų kurorto širdyje, 
Nemuno ir Ratnyčėlės upių san-
takos šlaite. Apsigyvenę „Grand 
SPA Lietuva“ komplekse, žmo-
nės pasijunta kaip tikroje svei-
katingumo šalyje, mėgaujasi ra-
mybe, kol profesionalai rūpinasi 
jų sveikata ir gera nuotaika.

Sanatorijoje dirba kvalifikuoti ir 
patyrę gydytojai bei kiti specia-
listai, čia atliekama per 100 įvai-
riausių sveikatingumo procedū-
rų.

Parengė Laima Rekevičienė



2023 m. rugsėjo 21 d. Savaitraščio Nr. 4225

20
23

W

RUGSĖJO 27 D. | trečiadienis
17 val. J. Składowski knygos 
„Druskieniki. Kurort przedwojennej Polski”
pristatymas
Druskininkųmiesto muziejus

RUGSĖJO 28 D. | ketvirtadienis
A. Nedzelskio medžio ir tapybos darbų paroda 
,,Pasižvalgymai‘‘ 
 Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka

RUGSĖJO 29 D. | penktadienis
15–18 val. Pažintinė ekskursija
„Ne viskas auksas, kas auksu žiba“
Lietuvos prabavimo rūmai
Išankstinė reg. mob. 8 655 14923

18 val. Programa „Gurmaniška puota“ 
Druskos studija 
Reg. mob. 8 686 45528

19 val. Koncertas 
„K. Sakalauskas-Vanagėlis. Aušros poetas“ 
Druskininkų bažnyčia

19.30 val. Naktinė ekskursija Druskininkuose
Susitikimo vieta prie viešbučio „Violeta“ 
Reg. mob. 8655 58180

20.30 val. A. Oleinik. Solo
Druskininkų Kolonada

RUGSĖJO 30 D. | šeštadienis
10–18 val. Kelionių projekto
 ,,PATIRK LIETUVĄ SU RASA pristatymas 
Pramogų aikštė

10–15 val. Pažintinė ekskursija 
„Ne viskas auksas, kas auksu žiba”
Lietuvos prabavimo rūmai
Išankstinė reg. mob. 8 655 14923

11 val. Antikos kūrinių vertėjas 
Antanas Dambrauskas ir Druskininkai 
Druskininkų miesto naujosios kapinės

12 val. 6-asis tarptautinis 
plovo virimo čempionatas
Prie restorano „Bukhara“

15 val. Susitikimas su parodos 
„Susitikime vėl”(IV dalis) 
autoriais ir rengėjais 
Menų kalvė

16 val. Ekskursija „Dingę Druskininkai“

19 val. Oktoberfest Druskininkai 
su Volfas Engelman nealkoholinis. 
Mokamas 
10th avenue – eat drink repeate

20 val. Naktinės orientacinės. 
Reg. bit.ly/td-orientacines23

20.30 val. Dileta su grupe 
Druskininkų Kolonada

21 val. Žygis pėsčiomis 
po naktinius Druskininkus su gidu 
Susitikimo vieta prie Grožio šaltinio

SPALIO 1 D. | sekmadienis
12 val. Ekskursija „Anoj pusėj Ratnyčėlės“ . 
Reg. mob. 8 655 58180

14 val. Nemokama pažintinė ekskursija 
su Druskininkų traukinuku. 
Slaptažodis TURIZMO GURMANAS
Vilniaus al., šalia Vandens parko

15 val. Sekmadienio ekskursija
Susitikimo vieta prie Druskininkų bažnyčios

ATVIRŲ DURŲ DIENOS:
Druskininkų turizmo ir verslo 
informacijos centras
Druskos studija 
DzubDzub studija-galerija
Mineral SPA Draugystė
Viešbutis „Violeta“ 
Grand SPA Lietuva
FLORES žiemos sodas
Sveikatos namai UPA Medical SPA
,,Menų kalvė”

RUGSĖJO 29–SPALIO 1 D. 12 val. Mugė 
Prie Druskininkų bažnyčios

RUGSĖJO 29–30 D. Garso ir šviesų arterija
Įvairios Druskininkų vietos

DRUSKININKŲ 
TURIZMO
DIENOS
09.27-10.01

SPECIALŪS PASIŪLYMAI 
https://druskininkai.lt/turizmo-dienu-pasiulymai/

ORGANIZATORIUS
DRUSKININKŲ 
SAVIVALDYBĖ

DAUGIAU
INFORMACIJOS

RENGINIO METU BUS FOTOGRAFUOJAMA
IR FILMUOJAMA. DALYVIAI GALI BŪTI MATOMI 
RENGINIO NUOTRAUKOSE IR VAIZDO ĮRAŠUOSE, 
KURIE BUS SKELBIAMI SOCIALINIUOSE 
TINKLUOSE IR ŽINIASKLAIDOJE



2023 m. rugsėjo 21 d.6 Savaitraščio Nr. 422

ERASMUS+ programos jaunimo mainų dalyviai Druskininkuose sukūrė nepakartojamą erdvę, leidžiančią vieni kitiems patirti savanorystės 
prasmę, padėjo augti ir stiprėti kaip asmenybėms / Druskininkų JUC archyvo nuotraukos

Gydytojas D. Balčiūnas: „Net ir retai lankomi plaukimo 
užsiėmimai turi daugiau naudos nei jų nelankymas“

Druskininkuose pasėtos tarptautinės savanorystės sėklos

Plaukimo akademija „Ban-
ga“ vaikus ir suaugusiuosius 
nuo spalio mėnesio kviečia 
mokytis plaukti Druskinin-
kuose! Plaukimo akademijos 
direktorė Sigita Špokienė tei-
gia, kad akademijos koman-
dos siekis – ne tik mokyti 
plaukti, tačiau ir populiarin-
ti plaukimo sporto šaką: „Ne-
svarbu, ar vaikas, ar suau-
gęs žmogus mokosi plaukti 
– tai neabejotinai naudinga jo 
emocinei ir fizinei sveikatai. 
Plaukimas nėra tik sportinių 
aukštumų ir rezultato sieki-
mas, pirmiausia – tai sveika-
ta“. „Banga“ bendradarbiauja 
su Kaune įsikūrusia „Sporto 
klinika“, kuria pasitiki profe-
sionalūs sportininkai, su ten 
dirbančiais specialistais ap-
taria plaukimo naudą.

Plaukimo nauda fizinei ir 
psichinei sveikatai

„Sporto klinikos“ sporto medi-
cinos gydytojas Domantas Bal-

čiūnas pritaria, kad plaukimas 
yra naudingas sveikatai: „Plau-
kimo metu į darbą įtraukiamos 
visos didžiosios raumenų gru-
pės, gerinamas kvėpavimo pa-
jėgumas, sudeginama nemažai 
kalorijų. Reguliarios plaukimo 
treniruotės mažina širdies ir 
kraujagyslių ligų riziką, ypač – 
antsvorio turintiems vaikams. 
Plaukimo nauda pastebėta ir 
vaikams su dėmesio sutrikimo 
sindromais. Be įvairių ligų profi-
laktikos, plaukimo įgūdžiai ma-
žina skendimo riziką, socialinę 
atskirtį nuo kitų bendraamžių“.

Efektyviausias laikas ir 
aplinka pradėti mokytis 
plaukti

Gydytojas D. Balčiūnas sako, 
kad efektyviausia pradėti vai-
kus mokyti plaukti nuo viene-
rių metų. Tokio amžiaus vaikai 
dažniausiai yra pajėgūs patys 
išlaikyti galvą virš vandens ir 
atlikti pradinius manevrus. Besi-
renkantiesiems mokytis plaukti 

sporto medicinos gydytojas pa-
taria atkreipti dėmesį į baseino 
aplinką: „Svarbiausia užtikrinti 
saugią ir draugišką aplinką, tad 
būtina atkreipti dėmesį į sąly-
gas, svarbu, kad baseinas būtų 
gerai vėdinamas.“ 

Tėvai nenori leisti vaikų į ba-
seinus dėl juose naudojamos 
chemijos. Manoma, kad tai yra 
nesaugu. D. Balčiūnas tėvus 
nori raminti: „Nors yra pastebė-
ta sąsajų su dažnesnėmis aler-
ginėmis reakcijomis ir padidėju-
siu kvėpavimo takų įsijautrinimu 
vaikams, tačiau, nepaisant to, 
didesnėse mokslinės literatū-
ros apžvalgose šios sąsajos 
dažniau nepatvirtintos ir lieka-
ma prie nuomonės, jog plau-
kimo nauda fizinei ir psichinei 
sveikatai didesnė, nei cheminių 
junginių keliama rizika. Reikė-
tų nepamiršti vaiko išmokyti as-
meninės higienos – nusiprausti 
duše po plaukimo užsiėmimų.“

Plaukimo akademijos „Banga“ 
direktorė S. Špokienė įsitikinu-
si, kad baseino aplinka, kurioje 
vaikai mokosi plaukti, itin svarbi, 
todėl akademijos veiklai renka-
si tik aukštus standartus atitin-
kančius baseinus. „Veiklą vyk-
dome LSC sporto komplekse 
„Druskininkai“, kuriame moko-
me plaukti vaikus nuo šešerių 
metų ir suaugusiuosius“, – sako 
S. Špokienė

Mokyti patiems ar pasikliau-
ti plaukimo akademija?

Dažnai iškyla klausimas, kas 
geresnis mokytojas – tėvai ar 

mokymo plaukti įstaigos? Gy-
dytojas D. Balčiūnas mano, 
kad abu variantai yra naudin-
gi vaikams, jei vaikai yra mo-
komi tinkamai. Tačiau neretai 
tėvų mokomi vaikai patiria didelį 
spaudimą, neigiamas emocijas 
ir stresą. To galima išvengti, kai 
vaiką moko neutralus asmuo. 
Plaukimo trenerio teikiama nau-
da neabejotina ir dėl to, kad tai – 
labai techninė sporto šaka, ku-
rioje tinkamai atliekami judesiai 
gali pastebimai sumažinti ener-
gijos sąnaudas ir padidinti plau-
kimo efektyvumą. Gydytojui 
pritaria septynerius metus plau-
kimo trenere ir mokymo plauk-
ti koordinatore dirbanti Goda 
Overlingaitė: „Plaukimo aka-
demijoje „Banga“ naudojame 
mokymo plaukti lygių sistemą, 
pagal kurią galime dirbti meto-
diškai ir stebėti vaiko mokymosi 
plaukti progresą. Esame orien-
tuoti į tai, kad mokymas plaukti 
tiktų ir patiktų visiems“. 

Dažnai tėvams kyla klausi-
mas, kaip dažnai reikėtų lanky-
ti mokymo plaukti užsiėmimus? 
Sporto medicinos gydytojas pa-
brėžia, kad net ir retai lankomi 
užsiėmimai turi daugiau naudos 
nei jų nelankymas. „Tarp spor-
to gydytojų pastaruoju metu su-
siformavusi tokia nuomonė, kad 
iki paauglystės vaikai turi išban-
dyti kuo daugiau įvairių spor-
to šakų. Plaukimo derinimas su 
kitais sportais yra puikus pasi-
rinkimas kiekvienam vaikui“, – 
sako gydytojas D. Balčiūnas. 
Anot plaukimo trenerės ir ko-

ordinatorės G. Overlingaitės, 
nereikėtų manyti, kad vaikas iš-
moks plaukti po poros mėne-
sių plaukimo pamokų lankymo: 
„Mokymas plaukti yra ilgas pro-
cesas, taigi rekomenduojama 
užsiėmimus lankyti nuolat. Da-
ryti prielaidą, kad vaikai prisi-
mins viską, ko išmoko per porą 
mėnesių mokymo plaukti pamo-
kų lankymo, gali būti rizikinga“.

Plaukimo akademijos „Ban-
ga“ tikslas – įdomus ir nau-
dingas mokymo plaukti pro-
cesas

Plaukimo akademiją „Banga“ 
lanko įvairaus amžiaus vaikai 
ir suaugusieji. Akademija atlie-
ka ir edukacinę funkciją – sutei-
kia plaukimo pagrindus ir moko 
saugiai elgtis vandens telki-
niuose bei prie jų. Akademijo-
je Druskininkuose užsiėmimai 
skirti 6-15 m. vaikams ir suau-
gusiems. 

Plaukimo akademijos „Ban-
ga“ ir „Sporto klinikos“ koman-
dos skatina būti fiziškai akty-
vius, nepamiršti į veiklas įtraukti 
ir vaikų, nes teigiami įpročiai for-
muojami dar vaikystėje. Žaidi-
mas yra esminė kiekvieno vaiko 
gyvenimo dalis, jis yra svarbus 
vaikystės džiaugsmui, taip pat 
– socialiniam, emociniam, inte-
lektiniam ir fiziniam vaikų vysty-
muisi. Sportas, kuris yra struk-
tūruotas žaidimas, gali atlikti 
svarbų vaidmenį, darant vaikus 
laimingus.

Rugsėjo 4-12 dienomis į 
centrą „Dainava“ atvyko ke-
turios jaunimo grupės, da-
lyvavusios ERASMUS+ pro-
gramos jaunimo mainuose, 
kuriuos organizavo Druski-
ninkų JUC. 24 jauni žmonės 
su skirtingomis kultūromis, 
skirtingais papročiais bei po-
žiūriu į pasaulį susibūrė ku-
rorte, kuriame sukūrė nepa-
kartojamą erdvę vieni kitiems 
patirti savanorystės pras-
mę, padėjo augti ir stiprėti 
kaip asmenybėms, kartu kei-
tė savo ir vieni kitų perspek-
tyvas bei prisilietė prie aplin-

kinių gyvenimo.
Per septynias dienas nuveik-

ta daug veiklų, realizuota gra-
žių, bendrai išgvildentų idėjų. 
Susiskirstę grupelėmis, jaunuo-
liai nuvyko pas Druskininkų „At-
gimimo“ mokyklos moksleivius, 
ten dalijosi savanorystės pa-
tirtimi. Jie apsilankė ir lopšely-
je-darželyje „Žibutė“, kuriame 
buvo sutikti gausybės smalsių 
vaikučių ir drauge dalyvavo jų 
paruoštoje programoje. 

Dar viena graži savanoriška 
iniciatyva įgyvendinta ir Dzū-
kijos nacionaliniame parke – 
ten jaunimas sutvarkė ir švari-

no aplinką. Stiprų įspūdį paliko 
ir apsilankymas Druskininkų sa-
vivaldybėje, kur buvo svetingai 
sutikti administracijos atstovų 
bei vicemero – Simono Kazake-
vičiaus. Mainų dalyviai susipaži-
no su mieste plėtojama turizmo 
strategija, apžvelgė mieste siū-
lomus išskirtinumus bei teikia-
mas paslaugas. 

Jaunimo mainų pabaigą vai-
nikavo „GALA“ renginys K. Di-
neikos parke, skirtas visai ben-
druomenei. Nacionaliniai šokiai 
bei dainos aidėjo parko sceno-
je, o atmosferoje skleidėsi šalių 
vienybė ir bendrystė. Tai buvo 

tikra kultūrų šventė – su daug 
judesio, šypsenų, temperamen-
to ir autentiškumo.

Labiausiai įsiminė ir visus su-
artino kultūros vakarai, kurie yra 
dažni jaunimo mainų metu. Pir-
mieji savo šalies išskirtinumais 
dalijosi italai. Skanauta visame 
pasaulyje pusryčių karaliene ti-
tuluojama „nutella“, taip pat da-
lyviai mėgino atkartoti itališkus 
žodžius, taip bandydami įsijaus-
ti į šalies dvasią.

Kitas vakaras išsiskyrė rytie-
tišku temperamentu, giliomis 
tradicijomis ir neapsakomais 
skanumynais. Turkijos jaunimas 
supažindino su šalies ypatu-
mais, surengė interaktyvų žaidi-
mą, kuriame visi bandė išsiaiš-
kinti savo turimas žinias apie 
šalį.

Lietuviškumo autentikai at-
skleisti lietuvių komanda pa-
sitelkė ne tik žymiausius ska-
nėstus, interaktyvų žaidimą, 
bet ir tradicines sutartines, ku-
rias jaukiai atliko prie spragsin-
čio laužo. Į mistiškos atmosfe-
ros kūrimą įsitraukė visi: lietuvių 
sutartinių burtažodžiai skleidė-
si italų, turkų kartvelų lūpose. Ir 
tai buvo taip sava! Kaip svetin-
gi šeimininkai, lietuvių jaunuoliai 
dar parodė ir visas mylimiausias 
Druskininkų vietas, pasakojo jų 

išskirtines istorijas.
Kultūros vakarų fiestą vainika-

vo kartvelai. Tai buvo neapsa-
komas reginys akims, judesys 
kūnui ir skanėstų fiesta. Tem-
peramentas, meniškumas, sve-
tingumas ir dosnumas – tai žo-
džiai, kurie apibūdina to vakaro 
energiją. 

Projekto tikslas skleisti sava-
norystės prasmę ir jos teikia-
mus privalumus įgyvendintas su 
kaupu, o projektų dalyvių vizi-
tas Druskininkuose įprasmintas 
trimis pasodintomis pušelėmis, 
kurios simbolizuoja ne tik Drus-
kininkų herbą, bet ir 3 projek-
to iniciatorius, savanoriavusius 
Druskininkų JUC‘e, lopšelyje-
darželyje „Žibutė“ bei Druskinin-
kų „Atgimimo mokykloje“. Elmar 
Khalilov, Valentina Anglesio ir 
Zeynep Deniz Yigit bendruome-
nės prisiminimuose visada iš-
liks, kaip šviesūs jaunuoliai, pri-
pildę visų širdis savo šiluma ir 
išplėtę pasaulėžiūros horizon-
tus. Svečiai išlydėti, išgavus jų 
pažadą sugrįžti.

Projektas „Let‘s Plant Vo-
lunteering Seeds“, Nr. 2023 
m. Nr. 2021-1-LT02-KA152-
YOU-000011609, finansuotas 
ERASMUS+ programos lėšo-
mis.

Mokymas plaukti yra ilgas procesas, taigi rekomenduojama užsiėmimus lankyti nuolat / 
Asociatyvi nuotrauka

Užsakymo Nr. MDR-422-01



2023 m. rugsėjo 21 d. Savaitraščio Nr. 4227

Kineziterapeutai po praktikos sėkmingai tęsia karjerą
Kineziterapijos studentė 

Lina 1989 m. į „Eglės sanato-
riją“ atėjo atlikti praktiką. At-
sisveikindama, pasakė, kad 
tikrai sugrįš. Sugrįžo labai 
greitai. Ir jau 34 metus vyr. ki-
neziterapeutė Lina Žukaus-
kienė yra vienas ryškiausių 
„Eglės sanatorijos“ šviesu-
lių − kupina energijos ir po-
zityvumo veda savo kinezi-
terapeutų komandą į priekį, 
nenustygsta vietoje, tobulėja 
ir augina naujas kineziterapi-
jos žvaigždes.

„Suprantu, kad 34 metai vieno-
je darbovietėje yra išties įspū-
dinga ir daugeliui sunkiai suvo-
kiama, kaip tai įmanoma! Bet 
viskas priklauso nuo įmonės, 
kurioje dirbi. Labiausiai mane 
žavi tai, kad „Eglės sanatorijoje“ 
veržliems žmonėms suteikia-
ma visiška laisvė. Turiu omeny-
je, laisvė tobulėti, mokytis, ban-
dyti įdiegti naujoves. Čia galima 
drąsiai dalintis savo idėjomis. 
Žinoma, ne visos jos įgyven-
dinamos, bet visada išklauso-
mos ir išdiskutuojamos, o kar-
tais, žiūrėk, tavo pasiūlymas jau 
tapo realybe. Ir dar vienas la-
bai svarbus aspektas, kurį no-
riu paminėti, tai technika ir tech-
nologijos, su kuriomis dirbame. 
Dirbdama „Eglės sanatorijoje“, 
visada turėjau išskirtinę galimy-
bę dirbti su naujausiais apara-
tais, susipažinti su inovacijomis. 
Tai, kaip specialistei, kaip me-
dicinos atstovei, yra ypatingai 
svarbu − galimybė augti ir to-
bulėti, turint visą reikiamą įran-
gą, žinias ir pacientus, kuriems 
labiausiai jų reikia“, − mintimis 
dalijosi kineziterapeutų koman-
doms Druskininkuose ir Biršto-
ne vadovaujanti Lina Žukaus-
kienė.

Pasirinko profesinį kelią 
pradėti sanatorijoje

Tuo tarpu jauna specialistė 
Jurgita Januškevičiūtė dar tik 
pradeda savo profesinę kelionę, 
kurios startas taip pat prasidė-
jo nuo praktikos ir tęsiasi toliau. 
„Tik pradėjusi praktiką „Eglės 
sanatorijoje“, pastebėjau kolegų 
besąlygišką norą padėti jaunam 
specialistui, jų didžiulę mei-
lę savo darbui, kolektyviškumą 
ir gerą mikroklimatą įmonės vi-
duje. Žavėjausi darbuotojų pro-
fesionalumu ir lankstumu. Man, 
kaip specialistei, taip pat svar-
bu, kad sanatorijoje aš turėjau 
galimybę pažinti įvairaus profilio 
pacientus ir dirbti reabilitacijos 
komandoje, siekiant bendro re-
zultato − sveikimo. Visa tai nulė-
mė mano pasirinkimą savo pro-
fesinį kelią pradėti būtent čia“, 
− prisiminimais apie praktiką 
dalijosi Jurgita.

Nors, kaip įprasta, praktika 
trunka neilgai, bet, Jurgitos tei-
gimu, šis laikas buvo labai turi-
ningas ir auginantis, tad ji nu-
sprendė savo profesines žinias 
gilinti, toliau derindama moks-
lus ir darbą „Nei viena diena, 
praleista sanatorijoje, nebuvo 
ir nėra monotoniška, lygiai to-
kia pati, kaip praėjusi − kasdien 
susiduri su iššūkiais, kuriuos 
spręsti yra tikras malonumas. 
Tad dirbti čia niekada nenuobo-
du, „Eglės sanatorijoje“ privalai 
visada išlikti jaunatviškas ir im-
lus“, − darbo pradžia džiaugėsi 
J. Januškevičiūtė.

Po studijų planuoja sugrįž-
ti dirbti 

Šią vasarą būrys kineziterapi-
jos studentų taip pat atliko prak-

tiką „Eglės sanatorijoje“. Rudenį 
grįždami tęsti studijas, jie dali-
josi ateities planais – po studijų 
sugrįžti į sanatoriją dirbti ir tapti 
stipriais specialistais.

„Eglės sanatorija“ yra plačiai 
žinoma, kaip aukšto lygio reabi-
litacijos įstaiga, todėl buvo labai 
įdomu pamatyti, kaip joje vei-
kla vykdoma iš vidaus. Renkan-
tis praktikos vietą, būtent „Eglės 
sanatorijoje“ sužavėjo platus re-
abilitacijos įrangos spektras bei 
galimybė pamatyti, kaip jie yra 
praktiškai taikomi reabilitaci-
jos procese. Praktikos laikotar-
piu darbas su įvairaus ligų pro-
filio pacientais suteikė galimybę 
dar labiau patobulinti savo prak-
tinius įgūdžius, bendravimą ir 
bendradarbiavimą su pacien-
tais, leido įvertinti silpnąsias pu-
ses, kur reikia savo įgūdžius dar 
tobulinti“, − įspūdžiais po prakti-
kos dalinosi kineziterapijos stu-
dentė Sandra.

Ji taip pat pasidžiaugė pama-
čiusi, kiek daug sanatorijoje 
žmonių investuoja į savo svei-
katą, suvokdami, kad tai reikia 
daryti, kol dar nesusirgai, tam 
kad gyventum visavertį gyveni-

mą. „Tikiu, kad ateityje Lietuvoje 
sveikatos raštingumas tik augs, 
prie to mes, kineziterapeutai, 
galime prisidėti, tiesiogiai ugdy-
dami žmonėse fizinio raštingu-
mo suvokimo svarbą“, − kalbėjo 
būsima specialistė Sandra.

Kartu su Sandra praktiką 
„Eglės sanatorijoje“ atlikusi An-
dželika pirmiausia džiaugėsi ku-
rortine sanatorijos lokacija, kai 
atrodo, jog šiame kurortiniame 
mieste, pušų apsuptyje, jau vien 
įkvėpęs nuostabaus tyro oro, 
gali pasijusti geriau ar net pa-
sveikti. 

„Sanatorijoje taip pat teko su-
sipažinti su jaunu entuziastingu 
kolektyvu. Čia taikomos naujau-
sios technologijos ir suteikia-
mos naujausios kineziterapijos 
srities žinios. Praktikos metu ža-
vėjausi kineziterapeutų atkaklu-
mu ir dėmesingumu klientams, 
profesionalumu. Ši praktika 
man suteikė drąsos, bendrau-
jant su klientais, išmokė dirbti 
komandoje ir pagilino žinias, tai-
kant kineziterapiją“, − praktikos 
patirtimi pasidalijo kineziterapi-
jos studentė Andželika.

Šią vasarą būrys kineziterapijos studentų taip pat atliko praktiką „Eglės sanatorijoje“ / „Eglės sanatorijos“ archyvo nuotrauka

Kineziterapeutė L. Žukauskienė jau 34 metus dirba „Eglės sanatorijoje“ / „Eglės sanatori-
jos“ archyvo nuotrauka

Užsakymo Nr. MDR-422-02

Baigėte kineziterapijos studijas ir svarstote, kur 
geriausia pritaikyti savo žinias ir auginti kompetencijas? 

Susisiekite su mumis!
Darbo pobūdis

• Individuali ir grupinė kineziterapija
• Darbas su „RedCord“ įranga
• Sveikatingumo paslaugų (gydomųjų procedūrų) teikimas

Reikalavimai darbuotojui
• Aukštasis universitetinis išsilavinimas (magistro 

kvalifikacinis laipsnis būtų privalumas)
• Mūsų įstaigoje kineziterapeuto licencija yra privaloma
• Ne trumpesnė nei 2 metų nepertraukiama 

kineziterapeuto darbo patirtis būtų privalumas
• Geri rusų arba / ir vokiečių kalbų įgūdžiai būtų 

privalumas
• Puikūs klientų aptarnavimo, bendravimo įgūdžiai, 

emocijų kontrolė
• Nedingstanti nuo veido šypsena ir noras padėti 

žmonėms
Mes Jums siūlome

• Kelionės į / iš darbo kompensavimas
• Nuolaidos įmonės produkcijai/paslaugoms
• Reguliarūs mokymai
• Karjeros galimybės
• Darbuotojams pritaikyta patraukli pietų kaina
• Apgyvendinimo galimybė, atvykus iš kito miesto

Atlyginimas
1090-1480 Eur/mėn., neatskaičius mokesčių.

Vidutinis „Eglės sanatorijoje“ dirbančio kineziterapeuto 
atlyginimas 2023 m. III ketv. buvo iki 2100 Eur. Kintamoji 

atlyginimo dalis, priedai priklauso nuo  
turimų gebėjimų ir darbo rezultatų.

Susisiekite su mumis karjera@sanatorija.lt,  
+370 616 96940

Dėl praktikos kreiptis praktika@sanatorija.lt



2023 m. rugsėjo 21 d.8 Savaitraščio Nr. 422

Mieli policijos pareigūnai ir vidaus reikalų 
sistemos veteranai,

artėja Angelų sargų ir Lietuvos policijos diena. Šią 
iškilmingą dieną pagerbiame ne tik šiuo metu tarnaujančius 

policijos pareigūnus, bet ir prisimename visus vidaus 
sistemos veteranus. 

Ilgus metus tarnaudami Lietuvos žmonėms ir vedami 
pašaukimo, atkakliai vykdėte ir vykdote kilnią policijos misiją 

– ginti kiekvieną žmogų ir saugoti valstybę. 
Gražios profesinės šventės proga kviečiu Jus į Šventąsias 
Mišias, kurios bus aukojamos spalio 2 dieną, 14 valandą 

Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje. 
Mišioms pasibaigus, visus svečius pakviesime kavos ar 

arbatos puodeliui. 
Laukiame Jūsų!

Druskininkų policijos komisariato kolektyvo vardu, 
viršininkas Gintaras Krasnickas

Šauni SPA VILNIUS  
komanda ieško pastiprinimo:

Indų plovėjo (-os) 
(950–1100 € neatskaičius mokesčių)

Padavėjo (-os) 
(nuo 1100 € neatskaičius mokesčių)

Padavėjo (-os) 0,25 etato krūviui  
(dirbti savaitgaliais)

Skalbėjo (-os) 
(1300–1700 € neatskaičius mokesčių)

Kambarinės padėjėjo (-os) 
(845 € neatskaičius mokesčių)

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

karjera@spavilnius.lt
+370 313 51529
+370 611 19020

Uždirbkite iš Jums nereikalingų daiktų. 
Tvarkote, pardavėte butą, namą ir turite senų 
nereikalingų daiktų – neišmeskite.  Domina 

knygos, indai, baldai, meno kūriniai.
Tel. 8 600 86856 

AUTO diagnostika, 
Neravai. 

Tel. +370 65066517

Įvairios medienos 
malkos: rąsteliai, kaladės, 

kapotos. Pristatome 
nemokamai.  

Tel. 8 698 39795

Už gerą kainą ir 
kokybiškai kloju trinkeles 

aplink kapavietes.  
Tel. +370 6700 9654

Reklama didžiausio Dzū-
kijos regione tiražo savai-
traštyje „Mano Druskinin-

kai“ ir naujienų portale 
www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel.  
8 646 27272 ir 8 657 52514 

arba el. paštu  
info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK 

paskyroje  
„Mano Druskininkai“!



2023 m. rugsėjo 21 d. Savaitraščio Nr. 4229

Atnaujinkite savo plastikinius langus rudenį bei pakeiskite virtuvės 
lango užuolaidas į šiuolaikinius langų roletus su 20 proc. nuolaida!

Lietuvių patarlė sako: „Roges 
ruošk vasarą, o ratus žiemą!“

Norėdami kokybiškai ir šil-
tai gyventi, pasikeiskite lan-
gų tarpines ir įsirenkite koky-
biškas orlaides 

Kodėl reikia keisti tarpines? 
Standartinių guminių tarpinių 

eksploatacijos laikas – 5–7 me-
tai. Jeigu per šį laikotarpį ne-
atlikote jokių guminių tarpinių 
priežiūros darbų (nevalėte ir ne-
tepėte silikonu), jos tampa ne-
efektyvios ir ima praleisti šal-
tį, triukšmą, patalpose kaupiasi 
drėgmė. Lango rėmuose prade-
da kauptis purvas, užsikemša 

drenažas ir, lietui lyjant, per už-
darytus langus į vidų ima veržtis 
vanduo. Netinkamai eksploatuo-
jamos guminės tarpinės praran-
da elastingumą, susiploja, ištęž-
ta, tampa kaip kramtoma guma 
arba sukietėja ir tampa lengvai 
paveikiamos temperatūrų kai-
tos: dėl karščio prisilydo prie 
langų profilio, dėl šalčio – su-
kietėja, susidaro ledo tiltai arba 
tiesiog prišąla lango varčia prie 
rėmo, todėl būstų šeimininkai 
savo pinigais pradeda ne tik šil-
dyti kiemą, bet ir pažeidžia lan-
go izoliacines savybes. Ne-
prižiūrimos guminės tarpinės, 
pradeda traukti drėgmę, pra-
leidžia šaltį, triukšmą, dulkes. 
Nors iš pirmo žvilgsnio gumi-
nė tarpinė atrodo gera, tačiau 
ji savo funkcijų nebeatlieka. 
Dar yra būtinas ir langų lanks-
tų reguliavimas, tepimas ir valy-
mas. Taip pat atnaujinkite savo 
langų rėmus ir varčias. Langų 
rėmai nuo laiko yra patamsėję ir 
apsinešę purvu. 

Kas gi iš mūsų taip prižiūri lan-
gus ir langų tarpines? Niekas! 
Tad belieka gumines tarpines 
pasikeisti į ilgaamžes, kokybiš-
kas, kurios nereikalauja jokios 
priežiūros ir pasižymi puikiomis 
izoliacinėmis savybėmis. Būtina 
sureguliuoti langų lankstus, su-
tepti ir išvalyti metalinį mecha-
nizmą tam, kad langas vėl len-

gvai darinėtųsi ir nepraleistų 
triukšmo bei dulkių.

Gumines tarpines pasikeis-
kime vokiškomis Q-LON po-
liuretano tarpinėmis 

Q-LON tarpinėms suteikia-
ma 5 metų garantija, tačiau 
savo izoliacinių savybių jos 
nepraran¬da daugiau nei 20 
metų. Šioms tarpinėms nerei-
kia jokios papildomos priežiūros 
per visą eksploatacijos laiko-
tarpį. Tarpinių aukštis – 11 mm, 
plotis – 9,5 mm , todėl jos pui-
kiai priglunda prie lango rėmo. 
Tarpinės atsparios ultravioleti-
niams saulės spinduliams, šal-
čiui, karščiui, cheminiams vali-
kliams. 

Q-LON tarpinės sudarytos 
iš „Memory foam“ putų, kurios 
prisitaiko prie lango varčios ir 
rėmo formos, neleidžia patekti 
drėgmei, dulkėms bei triukšmui. 
Taip pat jos neleidžia iš lauko 
patekti šalčiui, o iš vidaus – iš-
eiti šilumai. Jos apgaubtos kar-
bonu – tai užtikrina ilgaamžiš-
kumą. 

Vokiškos „Schlegel Q-LON“ 
tarpinės pagamintos, naudo-
jant unikalų medžiagų derinį, jos 
turi puikią „atmintį“ – suspaus-
tos sugrįžta į savo pradinę for-
mą, jų neveikia temperatūros 
svyravimai, grybeliai, UV spin-
duliai ar ozonas. Laikui bėgant, 

Q-LON tarpinės puikių savybių 
nepraranda net ir po 300 000 
langų ar durų atidarymo ir užda-
rymo ciklų – jos dirba taip, kaip 
dirbusios. 

Kai jūsų langai jau bus su-
tvarkyti ir atnaujinti, nepa-
mirškite juos papuošti šiuo-
laikinio dizaino roletais. Taip 
paįvairinsite patalpos interje-
rą. Roletai yra lengvai pritai-
komi bet kokiam langui, nes 
yra tvirtinami vienu iš trijų 
galimų būdų. Taip pat tai ge-
riausia galimybė sutaupyti ir 
gali būti puikus pasirinkimas 
turintiems seno tipo langus.

UAB „Remvalus“ specialis-
tai dirba visoje Lietuvoje. Mūsų 
specialistai atvyks ir suteiks 
konsultaciją bei pateiks atlieka-
mų darbų sąmatą.

Registruotis prašome iš 
anksto tel. 8 604 24268,  

8 606 93229
www.remvalus.lt 

Užsakymo Nr. MDR-422-03

NUOLAIDŲ KUPONAS
Užsakant ne mažiau kaip trijų langų remontą, bus taikoma 

20 proc. nuolaida visiems langų remonto darbams ir 
medžiagoms. 

Nuolaidos galioja iki spalio 10 d. 

Išsikirpkite kuponą ir pateikite atvykusiam mūsų specialistui. 
Nuolaidos be kupono negalios.

Kai jūsų langai jau bus sutvarkyti ir atnaujinti, nepamirškite juos papuošti šiuolaikinio dizai-
no roletais / Asociatyvi nuotrauka

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

Apie jaunimo psichologinę 
sveikatą ir jos ypatingą svar-
bą garsiau imta kalbėti po 
pandemijos. Paauglystė yra 
unikalus ir formuojantis lai-
kas bei lemiamas laikotarpis 
ugdant socialinius ir emoci-
nius įpročius, svarbius psi-
chinei jauno žmogaus ge-
rovei. Emociniai, nerimo 
sutrikimai dažni tarp paau-
glių, jie gali būti susiję su pa-
nika ar per dideliu nerimu.

Viena iš psichinės sveikatos 
stiprinimo formų yra šviečiamoji, 
kuri turi būti pateikta patraukliai, 

aiškiai ir pasitelkiant skaitmeni-
nes platformas, nes jomis jau-
nas žmogus naudojasi daugiau-
siai. Druskininkų JUC drauge su 
partnerėmis iš Prancūzijos, Slo-
vėnijos, Lenkijos ir Belgijos įgy-
vendins strateginės partnerys-
tės projektą– „Breaking Taboos 
About Mental Health“ („Laužy-
kime stereotipus apie psichi-
nę sveikatą“). Jo metu sieks ne 
tik keisti bei laužyti nusistovėju-
sį požiūrį į mūsų bendruomenės 
narius, kurie susiduria su psichi-
nės sveikatos sunkumais iš pri-
gimties ar juos įgyja, tačiau ir 

kurs metodologines priemones: 
interaktyvius komiksus, preven-
cinį rinkinį, viktoriną, kūrybines 
dirbtuves tam, kad ši sritis ne-
liktų tik tabu šešėliuose. Projek-
tinės veiklos vyks iki 2025-ųjų 
metų.

Projektas: „Breaking Tabo-
os About Mental Health“ („Lau-
žykime stereotipus apie psi-
chinę sveikatą“), projekto 
numeris:2022-2-FR02-KA220-
YOU-000096722. Projektas fi-
nansuojamas Europos Sąjun-
gos lėšomis

Apie psichinę gerovę – be tabu



2023 m. rugsėjo 21 d.10 Savaitraščio Nr. 422

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr. 5935/0002:181, proj.
Nr.757-2), esančio Cimaniūnų k., Leipalingio sen., Druskininkų sav., 

savininkę A.T., kad IĮ „Žemata“ matininkas Danas Rudys (kvalifikacijos 
pažymėjimo Nr. 2M-M-2226) 2023-10-03 10:00 val. vykdys žemės 

sklypo (kadastroNr. 5935/0002:361, proj.Nr.641-3), esančio Cimaniūnų 
k., Leipalingio sen., Druskininkų sav., ribų ženklinimo darbus. Prireikus 

išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į  
IĮ „Žemata“ adresu M. K. Čiurlionio g.75, Druskininkai, el. 

paštu info@zemata.lt arba telefonu 8 693 06379.

Autoservisui 
reikalingas 

autošaltkalvis 
remontuoti 
automobilių 
važiuokles.  

Atlyginimas – nuo 
1000 Eur į rankas, 
priklausomai nuo 
darbo rezultato.  
Tel. 8 612 68057

RESTAURUOJU, REMONTUOJU, KŪRYBIŠKAI 
RENOVUOJU BALDUS.

Tel. 8 601 93274

Vonios kambarių 
kapitalinis remontas, 

plytelių klijavimas, 
durų statymas, 

laminato klojimas, 
tapetų klijavimas ir kiti 
remonto darbai. Vykstu 

ir į smulkius darbus. 
Tel. 8 606 43 448

Renovuojame privačius 
namus, sodybas. Dengiame 
stogus, statome pavėsines, 
terasas, dažome pastatus. 

Vidaus darbai, plytelių 
klijavimas, restauravimo 

darbai.  
Tel. 8 605 42559

Gamybos įmonei 
UAB „Druskininkų 

Rasa“ reikalingas ūkio 
darbininkas. Atlyginimas 

– 800 eurų į rankas. 
Teirautis telefonu  

8 615 14427

Greitai ir kokybiškai 
išpjauname medžius. 
Tiek gyvenamosiose 

teritorijose, tiek sunkiai 
prieinamose vietose bei 

kapinėse Tel. 8 627 49416

Trinkelių klojimas, šulinių 
kasimas-montavimas, 

griovimo darbai, medžių 
pjovimas, krovinių, 

automobilių pervežimas 
ir kiti statybiniai lauko 

darbai.  
Tel. +370 628 75 156

8 615 51865
8 686 55213 www.agrobond.lt

RASEINIAI, Maironio g. 78C

IŠSKIRTINIAI
ŽEMĖS ŪKIO 
TECHNIKOS
PASIŪLYMAI 
JŪSŲ ŪKIUI!

Atliekame visus vidaus apdailos, lauko, fasado, stogų 
dengimo, staliaus, santechnikos, tvorų, pamatų, kitus
darbus. Darbams suteikiame garantiją, išrašome sąs-

kaitas. Mūsų kainos Jus nustebins, kokybę
garantuojame! Tel. 8 671 63 118.

Skandinaviško kapitalo investuotojas geriau-
siomis kainomis superka miškus! 

Taip pat superkami ir kitos paskirties žemės sklypai!  
Tel. +37060986656

LIETUVIŠKŲ PATIEKALŲ RESTORANUI
„ETNO DVARAS“ 

Reikalingos indų plovėjos – valytojos 
Atlyginimas – 1350 Eur (neatskaičius mokesčių)

Papildomos sąlygos:
darbo metu nemokamas maitinimas;

kiekvieną darbo dieną suteikiami išskalbti darbo rūbai;
darbo laikas – suminė darbo laiko apskaita;

2 darbo dienos, 2 laisvos dienos.

CV siųsti el. paštu etno@arnika.lt
arba kreiptis į restorano „Etno dvaras“ administratorę

adresu M. K. Čiurlionio g. 55, Druskininkai



2023 m. rugsėjo 21 d. Savaitraščio Nr. 42211

Užuojautos

Padėka

Niekas man nesakė, kad esu čia svečias –
nei lelijos žiedas, nei laukų gėlė. 

Balti žemės sodai, žemės pievos plačios – 
tik siaura, kaip lieptas, mūsų pakelė. (B. Brazdžionis)

Iškeliavus į Amžinybę mylimam vyrui Sauliui, nuoširdžiai užjaučiame buvusią kolegę, ilgametę 
mero patarėją Ireną Lynikienę ir visus artimuosius.

Druskininkų savivaldybė 

Liūdesiui laiko nelieka

VšĮ Druskininkų globos ir slaugos namų gyventojai, darbuotojai bei administracija dėkoja visiems svečiams, kurie mus lanko, dovanoja gražiausias dainas, poezijos 
posmus, gitarų skambesį ar akordeono garsus.
Šią kaitrią vasarą slėpėmės nuo saulės, dažnai ieškojome pavėsio, laukėme lietaus, kuris nepajėgė atgaivinti nei gamtos, nei mūsų. Laimė, globos namų darbuotojai 
iniciavo nemažai koncertų, kurie pakėlė mums nuotaiką, neleido liūdėti, padėjo vasaros karštį lengviau ištverti, priminė seniai pamirštas dainas ir net suktinį – ne vieną teko 
sušokti, koncertuojant grupės „TODO‘‘ atlikėjams. 
Vasarai baigiantis, koncertą surengė kapela iš Alytaus „Dzūkija“ (vadovė Meilutė Miliauskienė). Nuolat mus lanko Druskininkų „Bočių“ draugijos meno kolektyvai (pirmininkė 
Zita Jančiauskienė) bei kapela „Ratnyčėlė“ (vadovas Gintaras Černiauskas), kuri savo skambiomis dainomis, gera nuotaika paskutinį kartą pasidalijo rugsėjį. Šią vasarą 
turėjome malonų susitikimą su dainininku Vladu Bagdonu. Buvo įdomu su juo bendrauti, pasiklausyti žinomų dainų, padainuoti kartu. 
Įspūdingas susitikimas buvo su Druskininkų Šv. Apaštalo Baltramiejaus parapijos vaikų dienos centro choru (įkūrėjas Algis Sakavičius, vadovės Edita Remeikienė, Aksana 

Šematovičienė). Žolinės – vasaros pabaigoje gražiausia šventė! Klausėmės ištraukų iš Biblijos, diskutavome apie šventės ištakas, nuskambėjo 
nuostabios choro atliekamos dainos, pritariant gitaromis. Iš vaikystės likę šviesūs prisiminimai, kai ieškai ne tik gražiausių žiedų, bet žinai, kad ta 
gėlė turi prasmę, jei ją įdedi į puokštę. Po nuoširdaus pasibendravimo su jaunaisiais atlikėjais, svečiais pajutome, atgaivą sielai ir širdžiai.
Džiaugiamės visais, kas mus aplanko. Ar tai būtų mokiniai iš „Ryto“ gimnazijos, „Atgimimo“ mokyklos, ar solistai bei ansambliai. Kiekviena padainuota 
daina, pašoktas šokis, paskaitytas eilėraštis ar ištartas nuoširdus žodis pradžiugina mus, suteikia optimizmo ir vilties. Mes visada laukiame Jūsų! 
Nuoširdus AČIŪ Jums visiems, nepamirškite mūsų namų, esančių Klonio 14B.

Druskininkų globos ir slaugos namų darbuotojų ir gyventojų vardu, Irena Vaičienė

Norėtume, kad mūsų žodžiai būtų dideli,
kad sielvartą sušildytų, paguostų,
gyventi šauktų vėl be sopulio širdy
ir ašaras nušluostytų nuo skruostų.

Mirus Sauliui Lynikui, nuoširdžiai užjaučiame artimuosius.
Sodininkų bendrijos „Migla“ sodininkai

...Tik pasilikti – žemėj daugiau negalėjo...

Netekome mūsų Sausio 13-osios brolijos nario Sauliaus Lyniko. Nuoširdi užuojauta Jo šeimai ir 
artimiesiems.

Sausio 13-osios brolijos nariai

Susimąstai prie amžinybės slenksčio, 
ji mums išlieka paslaptim gilia. 
Atėjome, pabuvome, išėjome. 

Tokia jau Žemėje žmogaus dalia.

Anapilin iškeliavus vyrui Sauliui, nuoširdžiai užjaučiu mielą Ireną Lynikienę ir visus artimuosius.
Liudmila Ivanauskienė

Atvirų durų dienos Lietuvos prabavimo rūmuose!
Kviečiame visus pasinaudoti galimybe ir dalyvauti Lietuvos prabavimo rūmų 

organizuojamose valandos trukmės pažintinėse ekskursijose  
„Ne viskas auksas, kas auksu žiba“.

Svečiai kviečiami susipažinti su Lietuvos prabavimo rūmų veikla, apsilankyti 
laboratorijose, kur kasdien tiriami taurieji metalai, pamatyti taikomus taurių jų metalų 
prabos (kiekio) nustatymo bandymus, išsiaiškinti taurių jų metalų gaminių ženklinimo 

ypatumus, atpažinti Lietuvos valstybinį kontrolinį prabavimo ženklą – kokybės garantą 
taurių jų metalų gaminyje, užduoti rūpimus klausimus.

Laukiame kiekvieno iš Jūsų Lietuvos prabavimo rūmų Akredituotoje prabavimo ir 
įspaudavimo laboratorijoje, M. K. Čiurlionio g. 65, Druskininkai:

rugsėjo 29 (penktadienį) – nuo 15 val. iki 18 val.

rugsėjo 30 (šeštadienis) – nuo 10 val. iki 15 val.

Vienu metu Laboratorijoje gali svečiuotis iki 15 asmenų, todėl būtina išankstinė 
registracija info@lpr.lt



2023 m. rugsėjo 21 d.12 Savaitraščio Nr. 422

2023.09.23 d.
Šeštadienis

2023.09.22 d.
Penktadienis

2023.09.24 d.
Sekmadienis

2023.09.25 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Zigis ir Ryklys“.
06:10 „Zigis ir Ryklys“.

06:30 „Tomo ir Džerio nuotykiai“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. Aktualių 
pokalbių laida. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis.  
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA 
Pašėlę vyrukai amžiams.
23:35 Snaiperis. Atgimimas.
01:25 Nepalaužiama dvasia.
03:45 Amerikos korikas.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Karštas plienas.
23:40 Didysis pabėgimas.
02:20 „Pragaro virtuvė“.
03:15 „Kaupikai“.

06:00 „Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Obuolys ir Svogūnas“.
06:45 „Vasaros stovyklos 
sala“.

07:00 „Ponas Magu“.
07:30 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
08:00 „Animaniakai“.
08:30 „Tomo ir Džerio nuotykiai“.
09:00 „Beprotiškos melodijos“.
09:30 „Ogis ir tarakonai“.
09:40 KINO PUSRYČIAI Asteriksas. 
Dievų žemė.
11:25 Berniukas, šuo ir klounas.
13:20 Lesė.
15:15 Terminalas.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS Ežiukas Sonic.
21:25 Būk kietas.
23:30 PREMJERA Nežmogiškas.
01:20 Pašėlę vyrukai amžiams.
03:40 Snaiperis. Atgimimas.

06.00 „Paslaptys“.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys“.
08.00  „Vyrų šešėlyje. Sofija 

Malieckaitė-Chodkevičienė.“  
08.30 „Vardan saugumo“. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Vantos lapas. 
10.30 „Pasislėpusi Palanga, Palangos 
architektūra.“ 
11.00 Mano vieta.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Laisvės TV. 
17.30 18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Gyvi“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Laisvės TV. 
04.45 „Aiškiaregė“.
05.10 Mano vieta.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Deivido Atenboro kelio-
nės aplink pasaulį“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Kaupikai“.
09:55 „Deivido Atenboro kelionės 
aplink pasaulį“.
11:00 „Lenktynės aplink pasaulį“.
12:20 „Kaupikai“.
13:15 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Mažeikių „M Basket-Delamode“ - Jo-
navos „CBet“. 
19:30 Lietuvos balsas. 
22:00 MANO HEROJUS Nuodėmių 
miestas.
00:25 „Amerikietiškos imtynės“.
02:25 Karštas plienas.
04:15 Programos pabaiga.

06.00  „Paslaptys“.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys“.
08.00 „Partizanų keliais“.

08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Klausimėlis..
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas. 
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Klausimėlis.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30  „Paranormalūs atvejai 911.“ 
21.30 24/7.
22.30 Žnios
22:58 Orai
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50  „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Deivido Atenboro kelio-
nės aplink pasaulį“.

08:00 Miško atspalviai. Aktualijų laida 
Lietuvos gamtos mylėtojams. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 Tarptautinis turnyras „Pasaulio 
galiūnų taurė 2023“ Radviliškis.
10:00 „Ekspedicijos su Stivu Bakše-
lu“.
11:10 „Lenktynės aplink pasaulį“.
12:30 „Kaupikai“.
13:25 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:30 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Kė-
dainių „Nevėžis–Optibet“ - Vilniaus 
„Rytas“. 
21:45 „Juodasis sąrašas“.
22:45 Dvigubas sprogimas.
00:35 Nuodėmių miestas.
03:00 „Pragaro virtuvė“.
04:30 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Zigis ir Ryklys“.
06:10 „Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 KK2 penktadienis. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Misija „Ne-
įmanoma“.
00:45 „Magaiveris“.
01:45 Vaikis ant ratų.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:20 Programos pabaiga.

05.30 Vantos lapas. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.
10.00 24/7.

11.00 „Jos vardas Kozaim“.
12.00  „Azija 3600”.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.

07:10 PREMJERA „Batuoto Katino 
nuotykiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 PREMJERA „Sužeista širdis“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Nerealieji 2“.
21:50 VAKARO KINO TEATRAS „Ju-
ros periodo parkas 3“.
23:40 PREMJERA „Savigynos menas“.
02:00 „Pompėja“.
04:10 „Spartanas“.

06:00 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.
07:00 „Transformeriai. Kiber-
netinė Visata“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Sėkmės istorijos“. 
10:00 „Virtuvės istorijos“. 
10:30 „Gardu Gardu“. 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:30 „Kviečiame daktarą!“. 
12:00 „Kotrynos burtai“. 
12:30 „Kosmosas. Galimi pasauliai“.
13:30 „Daktaras Dolitlis 3“.
15:25 „Vidurnakčio saulė“.
17:15 „Aplink pasaulį per 80 dienų“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Septynios sielos“.
00:35 „Nemirtingieji“.
02:55 „Kortų skaičiuotojas“.
05:10 „Palaidūnas“.

06:00 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.
07:00 „Transformeriai. Kiber-
netinė Visata“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“. 
09:00 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 „Patagonija. Gyvenimas pasau-
lio pakraštyje“.
13:05 „Mikis Matsonas ir slaptas są-
mokslas“.
15:15 „Karalius Ralfas“.
17:20 „Vytaro ferma“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Lietuvos talentai“. 
22:00 VAKARO KINO TEATRAS „Žu-
diko žmonos asmens sargybinis“.
00:30 „Juros periodo parkas 3“.
02:20 „Savigynos menas“.
04:40 „Palaidūnas“.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.

07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Meilužės“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pa-
sitikėjimas“.
00:25 „Bošas“.
01:35 „Palaidūnas“.
02:45 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
03:45 „Jausmų audros“.
04:50 „Moderni šeima“.
05:10 „Bošas“ („Bosch“). JAV, drama, 
mistinis, 2016. 2 sez. 7 s. N-14

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Lietuvos olimpiečiai. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios. Orai.
14:10 Diplomato Jono Polovinsko–Bu-
drio ir jo žmonos Reginos Kašubai-
tės–Budrienės  perlaidojimo Lietuvo-
je ceremonija. Tiesioginė transliacija iš 
Klaipėdos. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Šilti susitikimai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Videokaukas. 
23:00 Gęstanti saulė.
00:45 Nauja tvarka.
02:10 Euromaxx.
02:30 Vilnius Jazz 2022. „Young Po-
wer“. „8 notes missing“.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 

visados. Dokumentinė publicistika. 
07:00 Veranda. Interjero ir architektū-
ros žurnalas.
07:30 Samčių kovos. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. Orai.
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. Orai.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Dreifuojant šiaurės link.
12:55 Premjera. Pasaulio slėpiniai iš 
paukščio skrydžio.
13:45 Nusikaltimo menas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Gražiausios poetų dainos. 
22:40 Premjera. Saldymedžio pica.
00:50 Gęstanti saulė.
02:35 Dreifuojant šiaurės link.
03:20 Pasaulio slėpiniai iš paukščio 
skrydžio.
04:10 Nusikaltimo menas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Širdyje lietuvis. 
07:00 Kultūros diena. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Toliau nuo miesto. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Gyvūnų užkalbėtoja. 
12:00 Premjera. Gamtos kariai.
12:50 Žvilgsnis iš paukščio skrydžio.
13:45 Puaro.
15:30 Žinios.
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Restoranas.
22:00 Toli nuo skubančios minios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios..
23:00 Premjera. Sindromas E.
23:50 Komisaras Reksas.
00:40 Mano pasas meluoja. 
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Pakvaišę dėl ratų. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Paslaptys.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Jos vardas Kozaim“.
12.00 Klausimėlis.
12.30 „Partizanų keliais“.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas”.

06:00 „Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Vasaros stovyklos 
sala“.
07:00 „Ponas Magu“.

07:30 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
08:00 „Animaniakai“.
08:35 „Tomo ir Džerio nuotykiai“.
09:05 „Beprotiškos melodijos“.
09:35 KINO PUSRYČIAI Ogis ir tarako-
nai. Filmas.
11:20 Spaidervikų kronikos.
13:10 Teta Helena.
15:30 Šėtoniškas sandėris.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Kaukės. 
22:00 Vaikis ant ratų.
00:20 Gyventojas.
02:10 Būk kietas.

15.00  „Aiškiaregė”.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Mes – pasaulis“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros.
19.00 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Pokalbiai prie jūros.
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“.
03.50  „Paranormalūs atvejai 911.“ 
04.25 Pokalbiai prie jūros.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

24:00 Teisėjas.
01:35 Saldymedžio pica.
03:45 Langas į valdžią. 
04:15 Puaro.



2023 m. rugsėjo 21 d. Savaitraščio Nr. 42213

2023.09.26 d.
Antradienis

2023.09.27 d.
Trečiadienis

2023.09.28 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
11:30 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Pa-
nevėžio „7bet-Lietkabelis“ - Pasvalio 
„Pieno žvaigždės“. 
21:00 Komandosai.
23:05 „Juodasis sąrašas“.
00:05 Dvigubas sprogimas.
01:55 „Ekstrasensų mūšis“.
04:00 Praeities kartų liudytojai. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Zigis ir Ryklys“.
06:10 „Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Nuo... Iki...
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Sakalo 
akis.
00:50 „Magaiveris“.
01:50 Misija „Neįmanoma“.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:15 Programos pabaiga.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Partizanų keliais“.
08.00 „Paslaptys”.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim”.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas”.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00  „Mes – pasaulis 2023“ 1/4. 
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Klausimėlis.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Klausimėlis.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“.
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Klausimėlis.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:30 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Išpirka.
22:55 Komandosai.
00:55 „Pragaro virtuvė“.
01:55 „Jūrų pėstininkai“.
02:50 „Ekstrasensų mūšis“.
04:50 Praeities kartų liudytojai. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Zigis ir Ryklys“.
06:10 „Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2.
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Gran Torino.
00:50 „Magaiveris“.
01:50 Sakalo akis.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Vyrų šešėlyje. Sofija 
Malieckaitė-Chodkevičienė.“  

08.00 „Paslaptys”.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“.
12.00  Krepšinio pasaulyje. 
12.30 Mano vieta.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Bebaimis.
23:10 Išpirka.
01:05 „Pragaro virtuvė“.
02:05 „Jūrų pėstininkai“.
03:00 „Lenktynės aplink pasaulį“.
04:00 Praeities kartų liudytojai. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Zigis ir Ryklys“.
06:10 „Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Šeškinės 20. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta.  
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Netobula 
žmogžudystė.
23:55 „Magaiveris“.
00:55 Gran Torino.
03:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:40 Alchemija. 
05:10 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“
05:40 Programos pabaiga.

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė”.
07.30 Mano vieta.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“.
12.00 Vantos lapas. 
12.30 Pokalbiai prie jūros. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“ .
15.00 „Aiškiaregė”.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Mes – pasaulis 2023“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“.
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Būsto anatomija. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Liūtis.
22:55 Bebaimis.
01:05 „Pragaro virtuvė“.
02:05 „Jūrų pėstininkai“.
03:00 „Lenktynės aplink pasaulį“.
04:00 Praeities kartų liudytojai. 

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.

07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Kung fu panda. Meis-
trų paslaptys“.

07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 PREMJERA „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Gero vakaro šou“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Meilužės“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pra-
naši pozicija“.
00:20 „Bošas“.
01:30 „Palaidūnas“.
02:40 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
03:45 „Jausmų audros“.
04:50 „Moderni šeima“.
05:10 „Bošas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Lietuvos olimpiečiai. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 1 000 pasaulio stebuklų. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Langas.
23:50 Komisaras Reksas.
00:40 Veranda. 
01:05 1 000 pasaulio stebuklų. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl?
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Lietuvos olimpiečiai. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Samčių kovos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Langas.
23:45 Komisaras Reksas.
00:35 Gyventi kaime gera. 
01:05 Samčių kovos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Toliau nuo miesto. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.

07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Sužeista širdis“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Broliai ir sesės. Realybės doku-
mentika.
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Sindromas E.
23:55 Komisaras Reksas.
00:40 Toliau nuo miesto. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Broliai ir sesės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas”.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija”.
17.00 Laisvės TV valanda.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Pokalbiai prie jūros.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Pėdsakas”.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija”.
03.00 „Jos vardas Kozaim“.
03.50 24/7.
04.25 Pokalbiai prie jūros.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 PREMJERA „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Prieš srovę“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Meilužės“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Iš-
gyventi virš horizonto“.
00:25 „Bošas“.
01:30 „Palaidūnas“.
02:40 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
03:40 „Jausmų audros“.
04:45 „Moderni šeima“.
05:10 „Bošas“.

13.00 Nauja diena.
14.00 „Pėdsakas”.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Mes – pasaulis 2023“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.40 Sportas.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Pokalbiai prie jūros.
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
 02.30  „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“.
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Pokalbiai prie jūros.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

14:00 PREMJERA „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Farai“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Meilužės“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:27 „TV3 orai“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pėd-
sakai į praeitį“.
00:30 „Bošas“.
01:45 „Palaidūnas“.
02:45 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:50 „Moderni šeima“.



2023 m. rugsėjo 21 d.14 Savaitraščio Nr. 422

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto.  

Tel. +370 699 29992

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas).  

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus.  
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Dažome 
medinius namus, 
fasadus, stogus 
savo ir užsakovo 

medžiagomis. Patirtis. 
Kokybė.  

Tel. 8 636 94394

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai
10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!
Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!

DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su 
profesionalia įranga nuo 3 Eur/aras.  

Tel. 8 625 71804

Stogų dengimas, karkasai, senų namų renovacija.  
Tel. 8 627 61359

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Perka auksą, atsiskaito iš karto, gali atvykti. 
Tel. 8 685 04034

PARDUODAME  
GRANULES.  

TEL. 8 636 70208

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais

Tel. 8 686 55692
Stogų dengimas, 
sienų šiltinimas, 

apkalimas.
Konsultuojame, 

komplektuojame 
medžiagas, 
suteikiame 
garantiją.  

Tel. 8 655 75705

Žolės pjovimas, 
tujų, gyvatvorių 

genėjimas, baldų, 
kilimų cheminis 

valymas.
Tel. 8 615 77277

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos ( juodos 
bei baltos spalvos), 
tinkančios vandens 

laikymui. Kaina – 75 Eur. 
Galimas pristatymas.  

Tel. 8 606 59756

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei 
jų eksploatacija.  Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna El. 

p. Raimondasa32@ gmail.com

Lietuviškos Premium kokybės medžio granulės tiesiai iš 
gamintojo – UAB „EJ Baltic“:

- Spygliuotis
- Be priemaišų
- 6 mm diametro
- Itin kieto suspaudimo
- Kaloringumas – 5,68 kWh
- Peleningumas – 0,148 proc.
- Drėgnumas – 6,974 proc.

Paletėje – 1005 kg (67 maišeliai), kaina – 299 Eur/T + PVM 
(9 proc.). Pristatome!

Vydenių kaimas, Varėnos rajonas
Užsakymai priimami tel. +370 603 26663

Brangiai superku senus automobilius. 
Sutvarkau dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Uždaroma parduotuvė „Miego imperija“ 
Baldų, čiužinių ir patalynės

IŠPARDAVIMAS

iki 50%
M. K. Čiurlionio 50 (III aukštas), Druskininkai

Tel. +370 652 21 181, +370 659 75 733



2023 m. rugsėjo 21 d. Savaitraščio Nr. 42215

Asmeniniai skelbimai
Keičia nekilnojamą turtą

Keičiu dviejų kambarių butą 
Alytuje į namą arba butą 
Druskininkų savivaldybėje.  
Tel. +370 601 27919

Perka nekilnojamą turtą

Perka 1-3 kambarių butą arba 
sodybą su daugiau žemės. Tel. 
8 611 35280

Perka gyvenamąjį namą Drus-
kininkuose ir apylinkėse. Gali-
ma mokėti iki 150 000 Eur. Tel. 
8 602 04602

Perka butą Leipalingio miestely-
je. Tel. 8 692 92108

Nuoma

Išnuomoja 2 kambarių butą M. 
K. Čiurlionio g. su baldais ir bui-
tine technika. Tel. 8 617 41584

Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas, 1 aukšte, esantis Liškiavos 
g. 17A, su baldais, buitine tech-
nika, TV ir WIFI. Kaina – 400 
Eur ir komunaliniai mokesčiai. 
Tel. 8 686 08634

Išnuomojama pusė namo Drus-
kininkuose. Tel. 8 610 32259

Nuomininkams be žalingų įpro-
čių prie „Eglės sanatorijos“ nuo-
mojamas sodo namelis. 2 aukš-
tas – 100 Eur, iš viso 3 patalpos. 
Tel. 8 675 61036

Išnuomoja vieno kambario 
butą su baldais ir buitine tech-
nika, adresu Gardino g. 36-6.  
Tel. 8 671 03105

Išsinuomotų

Ieškome namo ilgalaikei nuo-
mai: 4 miegamieji, 2 san. maz-
gai. Tel 8 618 11488

Ilgam laikui išsinuomotų namą 
Druskininkuose arba apy-
linkėse. Domina ir galimy-
bė pirkti namą išsimokėtinai.  
Tel. 8 632 04362

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas sodo sklypas 
„Paparčio“ sodų bendrijoje – 15-
oji g. 4. Tel. 8 623 89171

Parduoda du šalia vienas kito 
esančius sklypus Druskininkų 
sav., Naujasodės kaime, Ramu-
nių g. po 0,12 ha. Yra elektra, 
kanalizacija, šalia – Ratnyčėlės 
upelis, sutvarkyta infrastruktūra. 
Tel. 8 680 22731

Parduodamas gyvenamasis na-
mas su vaizdu į Raigardo slėnį, 
15 arų sklype, su pagalbiniais 
statiniais. Name yra visi pato-
gumai, baldai ir buitinė technika. 
Kaina – 132 tūkst. Eur. Tel. +370 
602 28830

Parduodamas 20 arų namų 
valdos sklypas netoli Nemuno, 
Neravuose, Dvarlaukio g. Graži 
vieta, šalia sklypo - geras žvyr-
kelis, netoliese - elektra. Kaina 
13 500 Eur. Tel. 8 692 63132

Parduodamas 90 kv. m namas 
su 6, 12 arų sodo sklypu, Jas-
konyse. Name yra rūsys, šildy-
mas – kietu kuru, trifazis, naujai 
pakeistas stogas, šulinys, šiltna-
mis, vietinė kanalizacija, kaina 
– 44 500 Eur. Tel. 8 651 73934

Parduodami miško pa-
skirties sklypai, kadastri-
niai Nr.: 440019474208/0, 
4 4 0 0 1 7 6 7 8 / 7 8 / 0 , 
440019474198/0. Taip pat 
parduodamas 12 ha žemės 
sklypas prie Zagio ežero, ka-
dastrinis Nr. 5925/0011:224, 
Leipalingio k.v. Greta – 1 ha 
žemės ūkio paskirties sklypas.  
Tel. +370 698 14209

Parduodamas 1 kambario bu-
tas Gardino g. 23, 35 kv. m. Tel. 
+370 698 14209

Parduodamas 9 arų, namų 
valdos žemės sklypas Bal-
tašiškėje, Miciūnų g. 17.                                                         
Atlikti kadastriniai matavimai. 
Tel. 8 674 20701

Parduoda įvairius daiktus

Vokiški dviračiai, vaikiški (įvai-

raus dydžio), kaina – 50 Eur, 

moteriški ir vyriški (po 65 Eur), 

elektrinis paspirtukas „Ninebot“, 

kaina – 40 Eur. Riedis – 30 Eur, 

dviračio ratai (įvairių dydžių) – 

po 10 Eur. Tel. 8 616 22884

Parduoda sintezatorių už 50 

Eur, naują vonios spintelę už 

20 Eur, dvi sekcijos spinteles 

po 10 Eur, siuvimo mašiną. Ati-

duodu virtuvinę spintelę, torše-

rus ir kita. Skambinti po 18 val.  

Tel. 8 656 94211

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 

talpos (juodos bei baltos spal-

vos), tinkančios vandens laiky-

mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 

pristatymas. Tel. 8 606 59756

Parduodamas šaldiklis (3 stal-

čių), šaldiklis (4 stalčių), 85 cm 

aukščio, kaina – abu po 50 Eur. 

Mikrobangų krosnelė, kaina – 

10 Eur, perforatorius „Boxer“ 

su dviem galvutėm, naujas, kai-

na – 150 Eur. Benzinis pjūklas 

„Partner“, naudotas, kaina – 50 

Eur. Dvivietė fanerinė valtis, 

savadarbė, kaina – 300 Eur, 

keturvietė palapinė, lenkiška su 

dvigubu stogu, kaina – 70 Eur. 

Tel. 8 675 12057

Parduodamas trijų stalčių, 

mažai naudotas šaldiklis 

„Electrolux“. Kaina – 150 Eur.                            

Tel. 8 685 38573

Nebrangiai parduodami trys 

moteriški dviračiai, vienas 

jų skirtas jaunimui, vokiški.                                                

Tel. 8 600 34591

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS Perka įvairius daiktus

Perka įvairių spalvų (spalvotas) 
namuose staklėmis austas lo-
vatieses. Tel. 8 621 23704

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda du R14 ratlankius 
su naujomis padangomis, tin-
ka „Nissan Micra“ automobiliui.                                          
Tel. 8 621 45532

Puikios būklės kompaktiškas 
automobilis: 2008 m., TA iki 
2024-07 m., benzinas, 1,3 l, 67 
kW.     Tel. 8 616 42296

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti „VW“ ar kitos 
markės senas automobilis.  
Tel. +370 628 75156

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Pušinės, alksninės, berži-
nės kapotos malkos. Tel.  
8 650 20402 ir 8 636 76029

Parduodu sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemoka-
mas. Tel 863979679

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda bulves: „Vineta“, „Me-
lody“, „Jelly“. Kaina – 50 ct/
kg, Sodų g. 21, Druskininkai.  
Tel. 8 699 43921

Parduoda žieminius kvie-
čius, žieminį kvietrugį, avižas.  
Tel. 8 699 18639

Parduoda putpeles – 30 vnt., 
dedeklės, visos iš karto – po 5 
Eur. Tel. 8 672 51894

Parduoda „Laura“ veis-
lės bulves. Gali atvežti.  
Tel. 8 601 22865

Dovanoja

Dovanoja juodai baltus katinu-
kus, trijų mėnesių, nukirminti. 
Tel. 8 682 40545

Gal kas padovanotų priedėlį te-
levizoriui? Tel. 8 671 30418



2023 m. rugsėjo 21 d.16 Savaitraščio Nr. 422

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Dėmesio! Vyks karių savanorių pratybos
Rugsėjo 20-24 d. Alytaus, miesto, Druskininkų, Marijampolės, Kal-

varijos, Vilkaviškio, Lazdijų, Varėnos rajonų savivaldybėse vyks 
pratybos „Tvirtas skydas 1“, kuriose Krašto apsaugos savanorių 
pajėgų Dainavos apygardos 1-osios rinktinės kariai treniruosis pla-
nuoti ir vykdyti gynybos operacijas.

Pratybos vyks šviesiu ir tamsiu paros metu: kariai judės pėsčiomis arba 
su ratinėmis karinėmis transporto priemonėmis, naudos imitacinius šau-
dmenis bei sprogstamuosius užtaisus, specialiąsias priemones, dūminius 
paketus. Didžioji dalis užduočių bus vykdoma civilinėse teritorijose, ku-
rių naudojimas karinių pratybų tikslais yra iš anksto suderintas su savival-
dybių institucijomis ir jų savininkais. Pratybų organizatoriai užtikrina, kad 
pratybų metu bus laikomasi gamtos apsaugos taisyklių, teritorija po praty-
bų bus sutvarkyta. Prašome gyventojų išlikti ramiais ir supratingais.

Tel. pasiteirauti – +370 706 83690


